Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   25 мая 2015 года              			   №   114

О внесении изменений в постановление № 34 от 14 марта 2013 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

  	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании технических паспортов объектов внешнего благоустройства, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Запорожское сельское поселение читать в следующей редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте МО Запорожское  сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в   средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 						В. Лестникова

Исполнила: Л. Шуткина, 8(81379) 66-319
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.

Перечень
муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Запорожское сельское поселение

	Населенный пункт
	Названия улиц
	              Тип
 дорожного покрытия
	Протяженность,
         км.

	1
	2
	3
	4

	п. Запорожское
	ул. Советская
	асфальт
	1,84

	ул. Ленинградская
	асфальт
	1,38

	Ул. Механизаторов
	асфальт
	2,6

	Ул. Ладожская
	асфальт
	0,89

	Ул. Новоладожская
	грунт.
	0,4

	Ул. Хвойная
	грунт.
	1,8

	Ул. Луговая
	асф. 1,1/грунт. 0,5
	1,6

	Ул. Заречная
	грунт.
	0,65

	Ул. Солнечная
	грунт.
	0,53

	ГЛОХ
	асфальт
	2,39

	Ул. Северная
	грунт.
	1,25

	Пер. Летний
	грунт.
	0,56

	Ул. Гражданская
	асфальт
	1,25

	Ул. Александровская
	грунт.
	0,24

	Ул. Вологодская
	грунт.
	0,36

	Ул. Карельская
	грунт.
	0,78

	Ул. Полянная
	грунт.
	0,53

	Ул. Новоселов
	грунт.
	0,28

	Ул. Молодежная
	грунт.
	1,05

	Ул. Новгородская
	грунт
	0,22

	Пер. Псковский
	грунт.
	0,22

	     Пер. Выборгский
	грунт.
	0,19

	Ул. Московская
	грунт.
	1,0

	Ул. Заповедная
	грунт.
	1,5

	Ул. Земляничная
	грунт.
	0,8

	Ул. Твардовского
	грунт.
	0,47

	Ул. Прибрежная
	грунт.
	0,9

	Ул. Победы
	грунт.
	0,34

	Ул. Понтонная
	грунт.
	0,63

	Подъезд к канализационным очистным сооружениям
	грунт.
	0,54

	Подъезд к песчаному карьеру
	грунт.
	1,3

	дер. Удальцово
	Подъезд к дер. Удальцово
	асф. 3,0/грунт. 1,5
	4,5

	Ул. Светлановская
	асф. 2,0/грунт. 0,2
	 2,2

	Ул. Озерная
	грунт.
	1,5

	Ул. 1-ый Квартал
	асф. 1,1/грунт. 1,0
	 2,1

	Ул. 2-ой Квартал
	асф. 0,65/грунт. 1,15
	1,8

	Ул. 3-ий Квартал
	грунт.
	1,5

	Ул. 4-ой Квартал
	грунт.
	2,4

	Ул. 5-ый Квартал
	асф. 0,5/грунт. 1,5
	2,0

	Ул. 6-ый Квартал
	асф. 0,05/грунт. 0,55
	0,6

	Ул.7-ой Квартал
	грунт.
	2,5

	Ул. 8-ой Квартал
	грунт.
	0,9

	п. Пятиречье
	Пятиречье - Дамба
	грунт.
	7,0

	Ул. Березовая
	грунт.
	0,8

	Ул. Раздольная
	асфальт
	0,65

	Ул. Веселая
	грунт.
	0,5

	Пер. Боровой
	грунт.
	0,7

	Ул. Цветочная
	грунт.
	0,26

	Ул. Школьная
	грунт.
	0,53

	Ул. Денисовская
	грунт.
	0,85

	Ул. Ярославская
	грунт.
	0,6

	Ул. Полевая
	грунт.
	1,73

	Ул. Лесная
	грунт.
	0,27

	Ул. Центральная
	 асфальт
	2,04

	Ул. Сосновая
	грунт.
	0,26

	Ул. Белая Дача
	грунт.
	1,25

	п. Денисово
	Ул. Загорная
	грунт.
	0,75

	Ул. Песочная
	грунт.
	1,65

	Ул. Садовая
	грунт.
	0,5

	Ул. Светлая
	грунт.
	0,4

	Ул. Береговая
	грунт.
	1,2

	Ул. Дальная
	грунт.
	0,88

	п. Луговое
	подъезд к п. Луговое
	грунт.
	1,5

	Ул. Дружбы
	грунт.
	0,6

	Ул. Праздничная
	грунт.
	0,49

	Ул. Стахановская
	грунт.
	0,89

	Пер. Речной
	грунт.
	0,29

	д. Замостье
	Ул. Тихая
	грунт.
	2,1

	Пер. Дачный
	грунт.
	0,25

												 79,43